

Czasopismo samorządowe „Wspólnota” ogłosiło nowy ranking inwestycyjny. Gmina Bukowiec po raz kolejny wśród lokalnych liderów

WSPÓLNOTA

Liderzy inwestycji

Ranking wydatków inwestycyjnych samorządów

2018–2020

W październiku, w specjalistycznym dwutygodniku samorządowym „Wspólnota” opublikowano nowy ranking, dotyczący wydatków inwestycyjnych samorządów w latach 2018–2020. Nasz samorząd, podobnie jak w ubiegłym roku, plasuje się w nim na 2. miejscu, wśród 9 gmin wiejskich powiatu.

Metoda rankingu jest niemal identyczna, jak w ubiegłych latach. Autorzy pod uwagę brali całość wydatków majątkowych poniesionych w ciągu ostatnich trzech lat (w tym przypadku 2018–2020). W ten sposób chcieli uniknąć dużych, chwilowych wahań wskaźnika będącego podstawą rankingu. Z opracowania wynika, że w latach 2018-20 gmina Bukowiec przeznaczyła 1.137 zł w przeliczeniu na mieszkańca na inwestycje. Dało to 398. miejsce na 1533 sklasyfikowane gminy wiejskie.

- To już kolejny rok, kiedy zajmujemy tak wysoką pozycję. W dużej mierze ten sukces wynika z umiejętnego i skutecznego pozyskiwania dotacji zewnętrznych na inwestycje – mówi Adam Licznerski, wójt gminy Bukowiec. – To powód do zadowolenia, ale też motywacja do dalszych wysiłków, żeby poprawiać jakość życia

naszych mieszkańców – dodaje gospodarz gminy.

Te najważniejsze inwestycje w okresie 2018 – 2020, to między innymi budowa dróg gminnych - ulice Leśna i Krótka w Bukowcu, a także odcinki w Korytowiu, w Różannie, w Plewnie, z Gawrońca do Poledna oraz drogi prowadzące do powstającego nowego przedszkola gminnego i hali sportowo-widowiskowej. Przy udziale gminy powiat zmodernizował nawierzchnie dróg z Polskich Łąk w kierunku Gołuszyc i z Tuszynek do Tuszyn. Na poprawę bezpieczeństwa z pewnością wpływ ma zakup dwóch nowoczesnych wozów bojowych dla jednostek OSP z Przysierska i Bukowca. W okresie objętym rankingiem zakończyły się termomodernizacje szkół w Różannie i Korytowiu, budynku administracyjnego urzędu oraz przedszkola w Przysiersku. Dzięki projektom rewitalizacyjnym w Budyniu mamy nowoczesny kompleks sportowo-rekreacyjny. Podobny obiekt służy też od niedawna mieszkańcom Gawrońca. Kolejne modernizacje przechodzi park wiejski w Bukowcu, miejsce uroczystości i imprez gminnych.

Poniżej zdjęcia inwestycji gminy Bukowiec z lat 2018-20:

Obra

•



•







